
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/191/2017 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – ( j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – ( j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2017 r. wg wyszczególnienia: 

zmniejsza się dochody majątkowe 

1) Dział 600 – Transport i łączność 

a) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

- § 6207 - dotacje celowe w r. programów finansowanych z udz. śr. europejskich 197 500,- 

b) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

- § 6207 - dotacje celowe w r. programów finansowanych z udz. śr. europejskich 1 520 750,- 

- § 6330 - dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na real. inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin 225 700,- 

2) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochr. ppożarowa 

a) Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

- § 6207 - dotacje celowe w r. programów finansowanych z udz. śr. europejskich 560 000,- 

3) Dział 801 – Oświata i wychowanie 

a) Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

- § 6330 - dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na real. inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin 100 000,- 

4) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochr. środowiska 

a) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

- § 6207 - dotacje celowe w r. programów finansowanych z udz. śr. europejskich 200 000,- 

zmniejsza się dochody bieżące 

5) Dział 756 –Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od in. jednostek nieposiadających osob. 

prawnej oraz wydatki zw. z ich poborem 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 3219



a) Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i in. jednostek organizacyjnych 

- § 0310 – wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,- 

ogółem zmniejsza się dochody o 4.203 950,- 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r. wg wyszczególnienia: w tym: 

zmniejsza się wydatki 

6) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 1 500,- 

a) Rozdział 01008 – Melioracje wodne 1.500,- 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań RS Łukowice B 

7) Dział 600 – Transport i łączność 2 175 000,- 

a) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 250 000,- 

wydatki majątkowe, w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Subregionie Brzeskim na terenie Gmin Brzeg i Skarbimierz  

– budowa ścieżek rowerowych 

b) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 1 925 000,- 

wydatki majątkowe, w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Subregionie Brzeskim na terenie Gmin Brzeg i Skarbimierz  

– budowa ścieżek rowerowych 

8) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 3 000,- 

a) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,- 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań - RS Łukowice B. 

9) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochr. ppożarowa 595 200,- 

a) Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 595 200,- 

wydatki majątkowe, w tym: 

- dotacje z budżetu na zakup samochodu OSP 

10) Dział 801 – Oświata i wychowanie 801.000,- 

a) Rozdział 80101 – Szkoła podstawowa 801.000,- 

wydatki bieżące 4 000,- 

- w tym: wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 

wydatki majątkowe 797 000,- 

- w tym: wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa hali sportowej przy szkole w Lipkach 

11) Dział 851 – Ochrona zdrowia 30.000,- 

a) Rozdział 85195 – Pozostała działalność 30.000,- 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3219



12) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochr. środowiska 292.900,- 

a) Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi 1 800,- 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań - RS Łukowice B., Lipki 

b) Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gm. 5.500,- 

. wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań - RS Łukowice B. 

c) Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 73.200,- 

wydatki majątkowe, w tym: 

- wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych - nowe punkty świetlne na terenach inwestycyjnych 

Skarbimierzu Os. 

d) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 212.400 

wydatki bieżące 1 400,- 

- w tym: - wydatki zw. z real. ich statutowych zadań - RS Łukowice B. 

. wydatki majątkowe 211 000,- 

- w tym: wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych - odbudowa zbiornika wodnego wraz z zagospodarowaniem 

terenu w Brzezinie 

13) Dział 921 – Kultura i ochr. dziedzictwa narodowego 489.000,- 

a) Rozdział 92109 – Domy i oś. kult., świetlice i kluby 489 000,- 

wydatki majątkowe, w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa domu ludowego w Prędocinie 445 000,-, 

budowa domu ludowego w Skarbimierzu 44 000,- 

zwiększa się wydatki 

14) Dział 600 – Transport i łączność 101 650,- 

a) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 20 000,- 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań 

b) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 81 650,- 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań budżet – RS Kruszyna 

15) Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 4.000,- 

a) Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 4 000,- 

wydatki bieżące, w tym: 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 

16) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochr. środowiska 69 000,- 

a) Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 60.000,- 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań budżet - RS Kopanie 

b) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 9 000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3219



wydatki majątkowe, w tym: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wiata przystankowa Łukowice B. 

17) Dział 921 – Kultura i ochr. dziedzictwa narodowego 7 800,- 

a) Rozdział 92109 – Domy i oś. kult., świetlice i kluby 3 300,- 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań RS Kopanie, Kruszyna 

b) Rozdział 92116 – Biblioteki 4.500,- 

wydatki bieżące, w tym: 

- dotacja 

18) Dział 926 – Kultura fizyczna 1.200,- 

a) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 1.200,- 

wydatki bieżące, w tym: 

- wydatki zw. z real. ich statutowych zadań RS Lipki 

ogółem plan wydatków zmniejsza się o 4 203.950,- 

§ 3. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XX/147/2016 z 28. XII.2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2017 r. wg treści jak niżej: 

- w § 1 „Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 40.798.883,18 zł”, 

- w § 2 „Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 44.049.315,63 zł”, 

- w § 8 „Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 3.110.140,- zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Zastępca Przewodniczącego 

 Rady Gminy 

 

Janusz Huptyś 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3219


		2017-12-14T13:02:36+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




